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RSF Nyhetsbrev är ett komplement till medlemstidningen Förbundsinform och vår hemsida.  Nyhetsbrevet skickas till kontaktpersoner 
hos våra medlemsklubbar och till personer som erlagt årsavgift för enskilt medlemskap i RSF. 

Hej!  I avvaktan på en försenad FörbundsInform 
får ni här ett Nyhetsbrev istället, med lite av den 
mest aktuella infon. Som vanligt för vidare 
spridning till medlemmar ute i fotoklubbarna. 
  
Vi anar att många klubbar nu kommit igång med 
höstens verksamhet efter sommarens stiltje!    
Att döma av vad som kan uppsnappas ur foto-
tidningar och mail från medlemmar är det klassiska 
”Planket” åter på frammarsch. Dvs en öppen foto-
utställning för fotoklubbsmedlemmar och allmänhet 
under en dag, oftast under bar himmel. Enligt 
historieskrivningen startade denna utställningsform 
i Stockholm 1982 av fotografen Neil Goldstein och 
var populär bland både amatörer och proffs ett 
antal år innan den senare försvann. Nu har Planket 
återuppväckts i Malmö, Mariestad, Varberg, Piteå, 
Skövde m fl orter.  
 
I Göteborg arrangerades i augusti den andra 
årgången av Göteborgs-Planket när ca 150 
fotografer tog var sin meter av ett stålstängsel i 
Majorna i besittning. (”Plank” får nu för tiden tolkas 
symboliskt…)  Här hade man utvecklat det hela 
och producerade på kort tid en bildbok med en in-
mailad bild av respektive utställare, färdig och klar 
på utställningsdagen! Läs mer och se bilder på  
http://planketgbg.blogspot.com/  
  

 
Från GöteborgsPlanket 2009    foto: LR 
 
Även Fotomaror tycks öka i antal och prövas av 
många fotoklubbar.  I redaktörens hemstad slogs 
nytt deltagarrekord för några veckor sedan; ca 280 
deltagare, varav drygt 100 ungdomar, majoriteten 
flickor. Så säg inte att fotointresset har minskat 
bland allmänheten! (Att fånga upp medlemmar är 
dock en helt annan sak, det vi vet..!)  Kan tilläggas 
att mindre än 5 % nyttjade film, resten fotade 
digitalt…  

NÅGRA KOMMANDE AKTIVITETER I LANDET 
 
Borås Fotoklubb fyller 70 år och firar det med en 
tvådagars Fotofestival 3-4 okt med bildföredrag av 
många kända fotografer, bl a, Martin Parr från  
England  Det blir också ”Öppet hus” med utställ- 
ningar, bildspel mm.  Läs mer på www.fotofest.nu    
 
Kinna Fotoklubb får fint besök den 12 oktober när 
den mångfaldigt prisbelönade fågelfotografen 
Brutus Östling gästar. Det blir offentligt föredrag 
på Assbergssalen i Marks Gymnasium kl 1900.  
Läs mer på www.kinnafotoklubb.se  
 
På Galleri Mazarin i Söderhamn är följande 
utställningar aktuella:  
12/9 - 9/10 Ur Galleri Mazarins samling med nutida 
fotografi 
10/10 - 6/11 "Kontraster" av Börje Rydén, Gbg  
 
Västra Distriktet kallar till klubbledarträff i Udde-
valla 10 okt.   www.vastrasverigesfotoklubbar.se  
 
Eslövs Fotoklubb inbjuder till Fotofestival den 8 
nov. Inför denna inbjuds till en digitalfototävling, se 
www.eslovsfotoklubb.se  för mer info  
 
Fotomässan i Stockholm 13-15 nov inbjuder alla 
fotoklubbar i Sverige att medverka med bildutställ-
ningar och även 6 kvm monteryta. Kontakta Jonas 
om ni är intresserade   Jonas.lemberg@build.se 
 
NÅGRA INTRESSANTA SIDOR OCH BLOGGAR  
 
http://bildochfoto.se  mycket blandat och varierat 
om foto av Bengt Båvegård och Mattias Wirf   
 
www.1x.com  (ska utläsas  ”One exposure”…)  En 
svensk fotocommunity för duktiga amatörer (eller 
proffs?) från hela världen.  
 
“The F blog”  http://gruppof.blogspot.com ;  för in-
bjudna fotografer med konstnärliga ambitioner. 
Svensk sida men på engelska…. 
 
Icke att förglömma;  vår alldeles egen sida med  
bl a färska RIFO-bilder!   www.rsf-fotoklubbar.org     
 
Till sist en uppmaning: 
Skicka gärna mer mtrl för kommande Förbunds-
Inform! (och glöm inte bilderna…!)   
 
Med hälsningar från RSFs styrelse  
gm Lars Rosell,  Inform- o Nyhetsbrevsredaktör  
epost:  nyhetsbrev@rsf-fotoklubbar.org  
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